CN-SIAM

DATA 27/12/2019

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

EXPIRA

CNPJ/CPF
EM

DATA

ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO
PROCESSO

000657 /2019 12191 MEGANET COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP

05.334.548/0001-91 20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

EM ATE 30 DIAS 344 DIA(S) RS 217.500,00 G00272 /2018

OBJETO No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
19 068.00022.0018-01 NOTEBOOK USO ESCRITORIO 2018/2019 UN 049487 /2018 IPCA-IBGE 5.400,0000
4 068.00022.0018-01 NOTEBOOK USO ESCRITORIO 2018/2019 UN 056145 /2019 IPCA-IBGE 5.400,0000
1 068.00079.0002-01 COMPUTADOR USO ESCRITORIO 2018/2019 UN 056142 /2019 IPCA-IBGE 4.400,0000
16 068.00079.0002-01 COMPUTADOR USO ESCRITORIO 2018/2019 UN 049484 /2018 IPCA-IBGE 4.400,0000
17 068.00079.0003-01 COMPUTADOR USO TECNICO 2018/2019 UN 049485 /2018 IPCA-IBGE 5.400,0000
2 068.00079.0003-01 COMPUTADOR USO TECNICO 2018/2019 UN 056143 /2019 IPCA-IBGE 5.400,0000
18 068.00079.0004-01 COMPUTADOR USO TECNICO SSD 2018/2019 UN 049486 /2018 IPCA-IBGE 5.700,0000
3 068.00079.0004-01 COMPUTADOR USO TECNICO SSD 2018/2019 UN 056144 /2019 IPCA-IBGE 5.700,0000

000658 /2019 12190 RPC INFORMATICA LTDA - EPP 65.622.946/0001-35 20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

EM ATE 30 DIAS 344 DIA(S) 6.080,00 G00272 /2018

OBJETO No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
5 068.00004.0080-01 MONITOR LED 21,5" 2018/2019 UN 056146 /2019 IPCA-IBGE 760,0000
6 068.00004.0081-01 MONITOR LED 23" 2018/2019 UN 056147 /2019 IPCA-IBGE 935,0000

000659 /2019 14526 MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA
EM ATE 30 DIAS

OBJETO

344 DIA(

20 068.00004.0080-01 MONITOR LED 21,5" 2018/2019
21 068.00004.0081-01 MONITOR LED 23" 2018/2019

08.615.859/0001-17

S)

UN
UN

20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

RS

No.COTACAO

049488
049489

/2018
/2018

16.516,00

REAJUSTE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

G00272 /2018

VALOR ATUALIZADO

760,0000
899,0000

000660 /2019 11154 LINK-UP SISTEMAS DE INFORMACAO TECNOL LTDA 10.811.794/0001-27
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
13
28
23

8
24
9
22
7
15
30

012.
012.
060.
060.
060.
060.
068.
068.
068.
068.

00198.
00198.
00179.
00179.
00179.
00179.
00004.
00004.
00004.
00004.

0002-01
0002-01
0001-01
0001-01
0002-01
0002-01
0082-01
0082-01
0083-01
0083-01

344 DIA(

BATERIA SELADA PARA NOBREAK 2018/2019
BATERIA SELADA PARA NOBREAK 2018/2019
ESTABILIZADOR 300 VA 2018/2019
ESTABILIZADOR 300 VA 2018/2019
ESTABILIZADOR 1 KVA 2018/2019
ESTABILIZADOR 1 KVA 2018/2019
MONITOR LED 27" 2018/2019

MONITOR LED 27" 2018/2019

MONITOR PROFISSIONAL LCD (TFT) DE 49"
MONITOR PROFISSIONAL LCD (TFT) DE 49"

S)

2018/2019
2018/2019

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

RS

No.COTACAO

056156
049498
049493
056151
049494
056152
049490
056148
056150
049492

/2019
/2018
/2018
/2019
/2018
/2019
/2018
/2019
/2019
/2018

9.144,30

REAJUSTE

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

G00272 /2018

VALOR ATUALIZADO

NN

81,7000
81,7000
102,5700
102,5700
286,0000
286,0000

.873,5000

873,5000
385,5200

.385,5200

000661
EM ATE

OBJETO

/2019 03496 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - EPP.
30 DIAS

344 DIA(

10 060.00050.0002-01 NOBREAK 700 VA 2018/2019
25 060.00050.0002-01 NOBREAK 700 VA 2018/2019
12 060.00050.0004-01 NOBREAK 2.0 KVA 2018/2019

04.126.616/0001-64

S)

UN
UN
UN

20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

RS

No.COTACAO

056153
049495
056155

/2019
/2018
/2019

5.724,00

REAJUSTE

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

G00272 /2018

VALOR ATUALIZADO

1.

318,0000
318,0000
269,0000
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000661 /2019 03496 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - EPP. 04.126.616/0001-64 20/12/2019 19/12/2020 19/12/2020

EM ATE 30 DIAS 344 DIA(S) RS 5.724,00 G00272 /2018
OBJETO No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
27 060.00050.0004-01 NOBREAK 2.0 KVA 2018/2019 UN 049497 /2018 IPCA-IBGE 1.269,0000

0005 Contrato (s) mostrado(s) 0026 itens (s) mostrado(s)




